

Beebiga rahvusooperisse!

Kui kuulsin aasta algul Estonia beebikontsertidest, tahtsin poolteise Emiliga kohe sinna minna. Selgus aga, et kõik piletid olid läbi müüdnud. Sõbrad naersid: see ju nii popp üritus, nii hilja ärgates ei saagi piletit!

Sügisel, kui Estonia uued kontserdid välja hõikas, olin kiirem. Et pere oli vahepeal beebi Jete (6 k) võrra suurenenud, tundus vahva kõik koos minna. Mõeldud-tehtud, saime piletid ja läksime kohale! "Kontsert kõige pisematele" on beebikontsert, kus keelpillikvartett esitab klassikalisi muusikapalu, mida on kerge kuulata nii lastel kui ka täiskasvanutel. Beebid istuvad vanematega pörandal, kuhu on laotatud hiiglaslik muusikateatriteemaline tegelustekk. Esinejad on sealsamas pörandal. Meie kontserdi alapealkiri oli "Idast läände" ja seda saab kuulata novembri lõpuni, detsembris on jõuluetendused ja uuel aastal "Põhjast lõunasse" kontserdid. Alapealkirjad on ajendatud sellest, mis riikide palad esitusele tulevad.

Meie kohale jõudes oli saal pönnne täis. Kartsin, et beebi-Jetega läheb keeruliseks, sest uneaeg oli jäänud napiks. Kohapeal selgus, et talle väga meeldis ja väsimusest polnud märkigi. Laps roomas tekil ja kuulas muusikat, kael õieli, just nagu teaks, mida mängitakse. Mul läks süda härdaks, kui tubli ja huviline mu beebi oli! Sama lihtne polnud vahepeal kaheseks saanud Emiliga - ei olnud ta valmis kuulama, tantsima ega plaksutama. Jooksis hoopis välisukse poole ja ajas oma asja. Õnneks talle seda pahaks ei pandud, seal oli teisigi ringisiblijaid.

Kokkuvõttes oli kontsert ilus, palad lühikesed ja vahepeal sai ka targemaks. Musikaalsemad lapsed lasid jalal kaasa tatsuda ja plaksutasid. Samas päris beebikino- või mänguhommikulaadse üritusega tegu pole - kel lapsed parajasti väga püsimumas eas, neil soovitan veidi oodata ja minna siis. Tundus, et kõige rohkem nautisid etendust ikka kõige pisemad, kes ei kõnni veel või teevad esimesi samme. Nende vanemadki said meloodiaid nautida. Üliaktiivseid paariaastasi võib olla keeruline muusikat kuulama meelitada. Meie kahene hakkas tõsiselt kaasa elama siis, kui viimaste palade eel jagati kätte muusikariistad. Emil valis endale munakujulise kõrina ja asus sellega rõõmsalt musitseerima.

Kontsert kõige pisematele

Kus: [Rahvusooper Estonia Tallinnas](#) (24.11 on kontsert ka Rakveres, 8.01 Tartus ja 29.04 Viljandis)

Hind: 0-3aastastele 6 eurot, täispilet 10 eurot

Rohkem infot: opera.ee/lavastus/ kontsert-koige-pisematele

Pere ja Kodu

01.10.2019 00:00

Elin Järvisaar

49000

29

Rahvusooper Estonia

Elin Järvsaar

